
                                    

         

Ελληνική Δημοκρατία

Νομός Αττικής
Δήμος Βάρης Βούλας Βουλιαγμένης
Δ/νση:Καθαριότητας& Ανακύκλωσης
Τμήμα:Διαχ/σης & Συντήρησης Οχημάτων
Ταχ. Δ/νση: Κων/νου&Π Λογοθέτη 2
Ταχ. Κώδικας: 166 72  Βάρη

Χρόνος διατήρησης: 3 χρόνια 

Βαθμός  Ασφαλείας:  Αδιαβάθμητο

Βούλα:05-05-2022  

Aρ. Πρωτ.:17336

Bαθμός προτεραιότητας: Κοινό

  

                                                                    ΑΠΟΦΑΣΗ
ανάθεσης επισκευής & συντήρησης σε εξωτερικά συνεργεία σαρώθρων, πλυντηρίων κάδων,                      
                                      γερανών, καλαθοφόρων  κ.λ.π. του Δήμου.
Έχοντας υπόψη:

1. To Ν. 4412/16 (ΦΕΚ 147/8-8-2016 Α΄),
2. Τις διατάξεις του Ν.3463/06 (ΔΚΚ) όπως σήμερα ισχύει,
3. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 όπως σήμερα ισχύει,
4. Την 3373/390/20-3-1975 απόφαση Υπουργείου Προεδρίας, περί καθορισμών διαδικασίας 

επισκευής, συντηρήσεως, αγοράς ανταλλακτικών κ.λ.π. των οχημάτων του Δημοσίου των ΟΤΑ και 
ΝΠΔΔ, όπως ισχύει μέχρι σήμερα.

5. Την υπ΄αριθμόν 307/1-11-2021 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου περί ψήφισης του Π/Υ οικ. 
έτους 2022 . 

6. Την Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης  Δημάρχου αρ.Α-546/26-04-2022 με την οποία δεσμεύτηκε η
αναγκαία πίστωση σε βάρος του φορέα με ΚΑ. 20.6263.016  του προϋπολογισμού, έτους 2021 
αντίστοιχα,

7. Την απόφαση 20 πράξη 2 με αριθμό πρωτοκόλλου 2344/19-01-2022  της Οικονομικής Επιτροπής  
του Δήμου ΒΑΡΗΣ-ΒΟΥΛΑΣ-ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ   περί συγκρότησης επιτροπής παρακολούθησης & 
παραλαβής επισκευής και συντήρησης οχημάτων, προμήθειας ανταλλακτικών, ελαστικών 
επισώτρων κ.λ.π. του Δήμου,

8. Τις από 26-27-28-29/04/2022   (Β2) Εντολές Επιθεωρήσεως & Επισκευής Οχήματος,
9. Τις από 26-08,14-09,5-10,8-10,25-10,18-11,17-11,16-11,9-11,17-12,20-12/2021   (Β1) Βεβαιώσεις 

του δημοτικού συνεργείου επισκευής οχημάτων,
10. Την υπ΄αριθμ. Οικ. 16615/28-04-2022πρόσκληση του Δήμου μας
11. Το γεγονός ότι η εκτέλεση των εργασιών επισκευής   και συντήρησης γίνεται για την άμεση 

αποκατάσταση βλάβης που συνέβη στα οχήματα με αριθμούς κυκλοφορίας : 
ΚΗΟ 6102 ΜΕ

124309
ΜΕ

131170
ΚΗΙ 3079 ΜΕ

142129
ΚΗΗ 2210 ΜΕ

121289
ΚΗΗ
5506

ΚΗΙ 7321 ΚΗΙ 7344

ΚΗΙ 9613 ΚΗΙ 9612 ΚΗΙ 9637 ΚΗΙ 3101 ΚΗΙ 6583 ΚΗΗ 2158 ΚΗΟ 6134 ΚΗΙ 3079 ΜΕ
114461

12.   και η οποία οφείλεται σε απρόβλεπτους λόγους, η δε αποκατάσταση της βλάβης αυτής είναι 
αναγκαία προκειμένου να μην διαταραχθεί η ομαλή λειτουργία των υπηρεσιών καθαριότητας του 
Δήμου και τεθεί σε κίνδυνο η δημόσια υγεία, καθώς και το ότι η υπηρεσία δεν δύναται να 
αντικαταστήσει το εν λόγω όχημα,





13. Την προσφορά του προμηθευτή ,(Β3)Δελτίο Ελέγχου Οχήματος & Προκοστολόγησης Βλάβης
               Εγκρίνουμε την ανάθεση της επισκευής & συντήρησης στον προμηθευτή :  ΣΚΑΝΤΡΑΚ SERVICE 
ΕΠΕ    - ΕΞΟΥΣ/ΜΕΝΟ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ SCANIA-IVECO – Π. ΡΑΛΛΗ 93-ΑΓ.Ι. ΡΕΝΤΗΣ – ΑΦΜ: 095228502-ΔΟΥ :  
ΜΟΣΧΑΤΟΥ 
            
           

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ Μ/Μ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ
ΜΟΝΑΔΟΣ

ευρω

ΕΚΠΤΩΣΗ
      %

ΑΞΙΑ 
ευρω

1 ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΤΕΜ

ΜΕ 114461(Εντολή 1-29-2021)

ΜΠΑΤΑΡΙΑ 110ΑΗ 1 253,65 30% 177,56

ΛΑΜΠΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 4 53,21 30% 148,99

ΛΑΜΠΑ 10 3,88 30% 27,16

ΛΑΜΠΑ ΜΙΝΙΟΝ 10 0,80 30% 5,60

ΚΗΙ 3079(Εντολή 26-8-2021)

ΛΑΣΤΙΧΟ ΡΕΖΕΡΒΟΥΑΡ 1 15,36 30% 10,75

ΚΗΟ 6134(Εντολή 14-9-2021)

ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΚΟΙ ΤΑΧΟΓΡΑΦΟΙ 10 26,00 30% 182,00

ΚΗΗ 2158(Εντολή 14-9-2021)

ΡΟΛΑΨΗΦΙΑΚΟΥ ΤΑΧΟΓΡΑΦΟΥ 5 11,00 30% 38,50

ΚΗΙ 6583(Εντολή 14-9-2021)

ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΚΟΙ ΤΑΧΟΓΡΑΦΟΙ 10 26,00 30% 182,00

ΚΗΙ 9613 (Εντολή 8-10-2021)

ΥΑΛΟΚΑΘ/ΡΕΣ 3 33,78 30% 70,94

ΚΗΙ 9612 (Εντολή 8-10-2021)

ΥΑΛΟΚΑΘ/ΡΕΣ 3 33,78 30% 70,94

ΚΗΙ 9637 (Εντολή 8-10-2021)

ΥΑΛΟΚΑΘ/ΡΕΣ 3 33,78 30% 70,94

ΚΗΟ 4047 (Εντολή 2-11-2021)

ΙΜΑΝΤΑΣ ΧΡΟΝΙΣΜΟΥ 1 21,55 30% 15,09

ΚΗΙ 3101 (Εντολή 5-10-2021)

ΕΜΠΡΟΣ ΦΛΑΣ 1 10,58 30% 7,41

ΚΗΙ 7344 (Εντολή 25-10-2021)

ΕΠΑΦΕΣ ΔΙΑΚΟΠΤΗ 1 12,12 30% 8,48

ΚΗΙ 7321 (Εντολή 25-10-2021)

ΚΡΥΣΤΑΛΛΟ 4 39,85 30% 111,58

ΚΗΗ 5506 (Εντολή 16-11-2021)

ΔΟΧΕΙΟ ΥΠΕΡΧΕΙΛΙΣΗΣ 1 185,85 30% 130,10





ΜΕ 121289 (Εντολή 17-11-2021)

ΜΠΑΤΑΡΙΑ 75ΑΗ 1 94,35 30% 66,05

ΚΗΗ 2210 (Εντολή 18-11-2021)

ΜΟΤΕΡ ΠΙΤΣΙΛΗΣΤΗΡΙΑ 1 41,78 30% 29,25

ΜΕ 142129 (Εντολή 17-12-2021)

ΙΜΑΝΤΑΣ ΜΟΝΟΣ 1 215,49 30% 150,84

ΙΜΑΝΤΑΣ ΤΕΤΡΑΠΛΟΣ 1 325,66 30% 227,96

ΚΗΙ 3079(Εντολή 09-11-2021)

ΒΑΣΗ ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΗ 1 47,10 30% 32,97

ΜΕ 131170 (Εντολή 20-12-2021)

ΣΕΤ ΑΝΤΙΟΛΙΣΘΙΤΙΚΕΣ ΑΛΥΣΙΔΕΣ 1 301,25 30% 210,88

ΜΕ 124309 (Εντολή 20-12-2021)

ΣΕΤ ΑΝΤΙΟΛΙΣΘΙΤΙΚΕΣ ΑΛΥΣΙΔΕΣ 1 158,88 30% 111,22

ΚΗΟ 6102 (Εντολή 20-12-2021)

ΣΕΤ ΑΝΤΙΟΛΙΣΘΙΤΙΚΕΣ ΑΛΥΣΙΔΕΣ 1 158,88 30% 111,22

ΣΥΝΟΛΟ 2.198,39€

ΣΥΝΟΛΟ

ΦΠΑ 24%

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

2.198,39€

   527,62€

2.726,01€

                                                    
                                                                                 Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

        
           ΠΟΤΑΜΙΑΝΟΣ Π.                          ΜΙΧΑΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ                                ΚΑΡΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

      ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ  :   
 Γραφείο Δημάρχου
 Τμήμα Προμηθειών
 Γ.Γ Θ.Κυριακίδη
 Εντεταλμένο Σύμβουλο Λειτουργίας Υποστήριξης Οχημάτων και Αλιευτικού Καταφυγίου Βάρκιζας 

κο Αργυρουδάκη Ελευθέριο
 Εντεταλμένο Σύμβουλο Καθαριότητας υπηρεσίας Δόμησης και Τεχνικών Έργων Ν.Βάση
 Δ/νση Οικονομικών  Υπηρεσιών                               




